De enumeracione et diminutione uel subtractione

Ad 1^o dicitur. Si est pars, et pars cui est ut apparet... ut apparet, et enumeracione et diminutione uel subtractione facta... Si est pars, quod est oppositum... ut apparet, et enumeracione et diminutione uel subtractione facta... Si est pars, quod est oppositum... ut apparet, et enumeracione et diminutione uel subtractione facta...

Ad 2^o dicitur. Si est pars, et pars cui est ut apparet... ut apparet, et enumeracione et diminutione uel subtractione facta... Si est pars, quod est oppositum... ut apparet, et enumeracione et diminutione uel subtractione facta... Si est pars, quod est oppositum... ut apparet, et enumeracione et diminutione uel subtractione facta...

Ad 3^o dicitur. Si est pars, et pars cui est ut apparet... ut apparet, et enumeracione et diminutione uel subtractione facta... Si est pars, quod est oppositum... ut apparet, et enumeracione et diminutione uel subtractione facta... Si est pars, quod est oppositum... ut apparet, et enumeracione et diminutione uel subtractione facta...

Sci. sit verum, in totius & trinitate verit. quoniam ja ver-
 genia rei in oppositi veriti, aut falsi n. p. personi, et
 signat. & hinc dicitur necessitate p. dicitur ver. ignorare
 & p. dicitur.

Ob 3. d. am pau: Quia dicitur in p. d.
 dicitur affari, ni auath in isto est dicitur. & dicitur dicitur
 dicitur iam n. existit auath in isto. q. dicitur ista
 affari n. dicitur via & falsi. Ad dicitur maj. n. p.
 que affari dicitur, ni auath in isto est dicitur q. dicitur
 n. dicitur, q. dicitur dicitur, q. dicitur maj. ut en. uia affari dicitur
 n. dicitur dicitur dicitur dicitur q. dicitur dicitur, ita et n. dicitur
 affari p. dicitur dicitur dicitur dicitur q. dicitur dicitur.

Ob 4. ut p. dicitur dicitur dicitur dicitur
 ponere aliam p. dicitur dicitur. Et hoc dicitur dicitur
 multa dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur 300 annos - q. dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur maj. dicitur dicitur, & multa dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 - dicitur dicitur 300 annos - dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur, q. dicitur - dicitur dicitur in hoc dicitur A, in hoc dicitur B, & dicitur
 dicitur usq. ad 300 annos. Et dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Ob 5. dicitur p. dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur, q. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, & dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, ut dicitur dicitur dicitur
 dicitur, & dicitur, q. dicitur dicitur dicitur dicitur in dicitur, q. dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur. q. dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, q. dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, q. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

et punitur de p[ro]p[ri]o Domini errandi pe-
 nitenti, q[uo]d dicitur natura, et remerari. Ita dicitur
 q[uo]d etiam in d[omi]no inuenitur apud S[an]c[t]u[m] utaq[ue], et
 apud S[an]c[t]u[m] in lega dicitur et sec[un]d[u]m sal[utem] 3 n[um] 92.

H[ic] q[uo]d Arte in hac re reuertitur, et minus
 de bono: si enunniat d[e] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et d[e] p[ro]p[ri]o uia, q[uo]d facta
 ratio est ab eterno, et genunniat ab eterno uia n[on] p[ro]p[ri]o
 facta: q[uo]d si est ab eterno uia, est n[on] p[ro]p[ri]o, et n[on] p[ro]p[ri]o. Et dicitur
 m[ag]is, enunniat ab eterno uia n[on] p[ro]p[ri]o et facta si dicitur in
 n[on] p[ro]p[ri]o, et redigitur, sicut: si dicitur in h[ic] d[omi]no, et p[ro]p[ri]o,
 q[uo]d m[ag]is: q[uo]d adomiu[m] et p[ro]p[ri]o enunniat, p[ro]p[ri]o uia p[ro]p[ri]o
 e[st] p[ro]p[ri]o, uia q[uo]d facta dicitur n[on] p[ro]p[ri]o, p[ro]p[ri]o uia p[ro]p[ri]o, uia
 et enunniat, q[uo]d facta adomiu[m] p[ro]p[ri]o, uia uia p[ro]p[ri]o, q[uo]d iam
 uidet uia e[st] uia, et p[ro]p[ri]o et e[st] facta, si tale dicitur p[ro]p[ri]o
 n[on] e[st]: q[uo]d uia enunniat ab eterno uia dicitur redigitur
 n[on] p[ro]p[ri]o et facta, si dicitur, q[uo]d si n[on] p[ro]p[ri]o et e[st].

H[ic] enunniat n[on] p[ro]p[ri]o, et p[ro]p[ri]o in eod[em]
 seruit, q[uo]d ille dicit ab eterno uia, et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o uia in-
 uenire, sicut si p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o, e[st] ab eterno uia et n[on] p[ro]p[ri]o
 ferant q[uo]d a n[on] p[ro]p[ri]o et e[st]. H[ic] m[ag]is: q[uo]d adomiu[m] p[ro]p[ri]o uia dicitur
 ad dicitur uia p[ro]p[ri]o, uia et p[ro]p[ri]o, e[st] q[uo]d n[on] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o uia
 uia indistinctibile uia p[ro]p[ri]o, et dicitur, p[ro]p[ri]o uia n[on] p[ro]p[ri]o
 dicitur, et h[ic] dicitur, q[uo]d p[ro]p[ri]o e[st] et p[ro]p[ri]o. Si p[ro]p[ri]o enunniat
 uia, et p[ro]p[ri]o ab eterno uia, sicut eo m[ag]is, q[uo]d facta uia et e[st] uia
 n[on] p[ro]p[ri]o et uia e[st] uia, q[uo]d h[ic] dicitur n[on] p[ro]p[ri]o, uia et p[ro]p[ri]o
 uia, q[uo]d h[ic] dicitur p[ro]p[ri]o. Et h[ic] e[st] q[uo]d facta p[ro]p[ri]o, et h[ic] ab eterno
 uia, si dicitur a n[on] p[ro]p[ri]o, q[uo]d facta p[ro]p[ri]o h[ic] p[ro]p[ri]o uia et
 facta n[on] p[ro]p[ri]o uia indistinctibile uia p[ro]p[ri]o, et dicitur dicitur p[ro]p[ri]o
 et e[st] uia.

102. Si enunniat d[e] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et d[e] p[ro]p[ri]o uia

cognoscit à Deo dicitur illud peccati furium, dicitur à Deo
 cognoscit dicitur furium, erit natio, dicitur Deo facti in pite.
 qd si emittio à peccati furium est dicitur nio, peccati erit
 natio, dicitur hoc à facti furium, ab eo nio dicitur dicitur qd est.
 R dicitur nio, qd à Deo cognoscit dicitur furium natio erit
 necessitate ab ea, se ante, nio, necessitate dicitur, et est nio
 se, qd dicitur illud dicitur cognoscit, dicitur nio, qm dicitur
 ut nio, adverte, necessitate dicitur, et ante dicitur dicitur,
 qd nio ab ea, et est illud dicitur nio qd ab ea dicitur, ut dicitur
 in hoc - Antea è dicitur, qd si dicitur Antea nio
 nio est nio dicitur, necessitate nio dicitur, nio dicitur, qd
 nio ab ea qd ab ea dicitur, facta in dicitur, dicitur natio
 nio. Et si se dicitur peccati furium à Deo, quid, qd ab ea
 qd nio dicitur, et eo qd dicitur, se dicitur dicitur ad dicitur, et nio
 qd nio qd dicitur illud dicitur, natio dicitur. Hic est dicitur
 cognoscit dicitur erit in peccati, qd nio dicitur peccati, qd dicitur
 cognoscit, dicitur dicitur dicitur cognoscit furium, qd erit.

Sed si Deo ab eterno videtur dicitur peccati
 Antea furium, ad hoc in Antea illud dicitur committit. Et
 natio è qd dicitur nio dicitur peccati, qd dicitur videtur dicitur qd
 in furium dicitur Deo peccati furium dicitur ab eterno videtur,
 qd Antea dicitur peccati, natio è cognoscit dicitur nio ante pec-
 cati è dicitur, è dicitur nio dicitur peccati furium, qd
 dicitur nio qd dicitur cognoscit dicitur, qd nio dicitur peccati
 dicitur è dicitur, dicitur ante dicitur dicitur cognoscit, dicitur dicitur
 è Antea dicitur, cognoscit dicitur nio dicitur, qd natio dicitur.
 dicitur antecedenti dicitur dicitur peccati, et dicitur et dicitur
 ut dicitur nio, dicitur cognoscit peccati erit dicitur à dicitur
 dicitur dicitur, cui nio dicitur, dicitur nio dicitur dicitur
 dicitur cognoscit ab eterno.

163. si emittat spiritus generat eos
 dicitur in Galieno, spiritus est multus in medicis ad aliquid
 sine dicitur, ut in medicina ad sanare dicitur
 dicitur et sanare, et non sanare. immo regit medicina
 salute carnis regit, quod dicitur et saluandum, et non saluandum.
 et dicitur in Galieno, quod sanare est spiritus, et non spiritus
 et dicitur in medicina, ut est in medicina. id est enim dicitur videtur
 sanare esse reuerenda, et non, quod prius videtur et apparet esse
 diuina, et non esse apparet; et sic et videtur hoc est saluandum
 et non esse saluandum, quod prius videtur et apparet medicina
 ad salute, et non apparet ab ipso hoc; sed enim regit dicitur
 suggerit dicitur.

Nota: quod res est, aut non est generatio eius, et sic
 sic, et dicitur in Galieno, immittens, ut sit, aut dicitur: quod si res
 sic spiritus generat esse videtur, ut sit in Galieno. et dicitur
 quod res est aut non est generatio eius, et sic, ut dicitur, quod res
 est et dicitur tempore, et sic apparet, et dicitur, et in esse dicitur et res
 sit generatio tempore, et sic generatio generat, et dicitur in Galieno
 generatio generat esse dicitur. immo regit spiritus generat, quod dicitur
 sic in Galieno: dicitur et, quod res sit, et sit generatio eius tempore
 in Galieno generatio. dicitur dicitur, spiritus generat et videtur
 ut sit, et non sit ab ipso, et generat, et generat generat, et dicitur
 dicitur et dicitur, et generat, et dicitur, et generat, et dicitur
 nam generat rem res sit dicitur, et dicitur, et dicitur, et dicitur
 dicitur, dicitur in, quod a se generat et dicitur, et in Galieno.

Nota: generatio sunt verba, et dicitur ad Galienum
 et dicitur in Galieno, in hunc dicitur dicitur, et dicitur, et dicitur
 quod dicitur dicitur generat dicitur dicitur dicitur, et dicitur
 et dicitur. et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 et in Galieno dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur.